Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências para

realização de poda de árvore na Praça do Cemitério, situada na Av. Vol. Vitoriano Borges, em frente ao

Cemitério Municipal de Pindamonhangaba. Segue foto em anexo.

REQUERIMENTO N° 777/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA REALIZAÇÃO DE PODA DE ÁRVORE NA PRAÇA DO
CEMITÉRIO, SITUADA NA AV. VOL, VITORIANO BORGES, EM
FRENTE AO CEMITÉRIO MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA.
SEGUE FOTO EM ANEXO.

PROTOCOLO GERAL N° 940/2017
Data: 3/03/2017 - Horário: 11:47

11111111111111111111111

APROVADO

1 3 MAR. 2017

Vereador Carlos Moura - Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que há muitas árvores com as folhagens e galhos bem baixas atrapalhando a passagem dos

munícipes que passam pelo local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências para realização de poda de árvore na Praça do

Cemitério, situada na Av. Vol. Vitoriano Borges, em frente ao Cemitério Municipal de Pindamonhangaba.

Segue foto em anexo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de Março de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.spleg.br

	Page 1
	Page 2